που εδρεύει επί της οδού Πατριάρχου Φωτίου 7 στην Αθήνα, ΤΚ 11471, με Α.Φ.Μ. 139941980 και 

Δ.Ο.Υ. Δ΄ Αθηνών και εκπροσωπείται νόμιμα από τη Μπαλαφούτη Ιωάννα του Κωνσταντίνου που 

εδρεύει επί της οδού Ικτίνου Αρ. 1,Τ.Κ. 15126 Μαρούσι με Α.Φ.Μ. 067259247, Δ.Ο.Υ Αμαρουσίου 

έναντι του ποσού των δύο χιλιάδων τετρακοσίων ευρώ (2.400,00€), χωρίς Φ.Π.Α., κατόπιν 

πρόσκλησής μας.  

Δ. Η δαπάνη που προκαλείται από τη συγκεκριμένη ανάθεση θα καλυφθεί από πόρους του  

Οργανισμού «ΝΕΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΕΑ ΓΕΝΙΑ». Στον προϋπολογισμό εξόδων του τρέχοντος έτους έχει 

εγγραφεί η σχετική πίστωση, η οποία θα βαρύνει τον Κ.Α.